
SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi  VLERA

1
“Platforma dixhitale per 
produktin Karta e Studentit” copë 1

2 Sistem printimi për karta copë 1
3 Portali Web copë 1

4
Kartat e studentit 2/3 te 
stampuara copë 10 000 

5 Kompjuter Desktop 1 copë 5
6 Printer per kartat 5

7
Aparat fotografik se bashkull 
me kambalecat per ne tavoline copë 5

8 Lexues Barkodi copë 5
9 Bojë printeri copë 35
10 Kit Pastrimi copë 5

11

Mirembajtjen e platformes, 
sistemit te printimit te kartave, 
web-it Karta e Studentit Muaj 12

SHUMA pa TVSH
TVSH-ja

     Totali me TVSH


